



Föreningen DJURHJÄLPEN

Grundades: 2000

Medarbetare: Djurhjälpens av ca 350 medlemmar, varav ett 30-tal arbetar aktivt inom föreningen.

Plats för: ca 60 katter

Omplaceras: ca 150 katter varje år.

Föreningen Djurhjälpens bildades i april 2000. Vi tar hand om hemlösa katter, katter i nöd, katter som farit illa, som förlorat sin husse/matte eller som ingen längre bryr sig om. Övergivna och ofta skadade kommer katterna till oss och får den vård, socialisering och rehabilitering de behöver. De blir kastrerade, id-märkta och vaccinerade.

Vi söker sedan nya ansvarsfulla hem som vill adoptera och ge våra katter ett värdigt och kärleksfullt liv. Några av de katter vi tar in är förvildade, de är i extra stort behov av ett hem som kan ge dem en lugn tillvaro med fortsatt socialisering.

Självklart är vi medlemmar i förbundet Svekkatt och följer deras policy och riktlinjer då vi anser att Alla Katter har lika värde och Alla har samma rätt till ett tryggt och gott liv.

Öppet för visning på katthemmet: lördagar 14.00-16.00.
För visning på övriga tider ring 0735-806 886.

Adress: Föreningen Djurhjälpens, Eriksövägen 4,
185 34 Vaxholm. Telefon: 0735-806 886 (vardagar 13.00-14.00)

Hemsida: www.djurhjalpen.nu



Olle har gått hemlös i Viggbyholm/Hägernäs väldigt länge, enligt uppgifter rör det sig om 7-8 års tid. Under alla dessa år har han haltat svårt.

Hans haltande beror på en gammal höftfraktur som nu är läkt. Trots att han blivit påkörd av en bil, inte fått någon hjälp och sedan har det läkt ihop helt snabbt.

Vi kan inte ens föreställa oss vilket helvete Olle har genomlidit under alla dessa år han gått hemlös.

Han har inte kunnat jaga sin mat då hans haltande hindrat honom - Han har inte kunnat fly från faror och elaka människor - Han har varit lämnad åt sitt öde och ändå på något underligt sätt överlevt... Under flera månaders tid sågs han med en pinne eller pil som satt fast i ryggen och inte ens då var det någon som ringde efter polis, länsstyrelse eller någon som kunde hjälpa Olle.

Till slut så fick vi kännedom om Olles öde.

Sökandet efter Olle

Sommaren 2010 blev vi uppringda av en familj som bor i området, kvinnan berättade att de på morgonen hade upptäckt tre katter som låg och sov i möblerna på deras altan. Katterna såg mycket risiga ut och när de lämnade altanen så såg hon att en haltade svårt.

Hon hade ett par gånger tidigare sett dessa katter på håll och trott att de bodde i närheten men nu när hon såg dem på nära håll så insåg hon att dessa katter var i behov av hjälp

Vi åkte dit med kattfällor, familjen skulle hjälpa till att fånga in katterna så de kunde få komma till en veterinär. Under flera månaders tid stod fällan på deras tomt men lika plötsligt som katterna dykt upp, lika plötsligt var de spårlost borta.

Tiden gick och katterna syntes inte till igen.

Våren 2011 ringer telefonen igen från detta område, en tjej berättar att hon sett en haltande svartvit katt passera hennes tomt.

Hon undrar hur hon kan hjälpa den, vi ber henne ställa ut mat regelbundet i hopp om att katten ska börja hålla till på hennes tomt så att vi kan fånga in den. Hon gör som vi kommit överens om men katten dyker inte upp igen.

Vi börjar då sätta upp en massa lappar i området för vi inser ju att någonstans där bland husen så finns han och med säkerhet är det någon som matar honom och vet var han håller till. Vi får inget napp på våra lappar, så vi sätter upp fler...

Då börjar det komma en del mail och samtal, folk vet vem han är och har sett honom under många år men ingen tycks vidare intresserad av att hjälpa oss att hitta honom. Svaren är - han är en gammal vildkatt, bryr er inte om honom han har gått här så många år, han brukade sova under min altan men jag vill ej ha honom här så jag brukar skrämma bort honom.

Det börjar kännas hopplöst att försöka att hitta honom.

En tidig morgon åker vi dit och går runt och spanar i en skog som ligger i utkanten av området, vi får syn på en hundägare och frågar honom.

Hundägaren vet mycket väl vem katten är, det är han som berättar att han har haltat runt i området 7-8 år och han berättar också att han även brukar röra sig i lägenhetsområdet på andra sidan skogen.

Någonstans i minnet så dyker det upp att vi ett år innan har fått ett samtal från en kvinna i det området om en helt annan katt.

Vi letar upp numret som vi som tur var har sparat!

Kvinnan vet mycket väl vem den halta katten är, de sista 6 månaderna

Synas i Kattliv?

Katthem i fokus är en artikelserie där olika katthem presenteras och får möjlighet att berätta om någon insats de gjort och annan information som visar på deras viktiga arbete! Vill ni vara med? Kontakta info@kattliv.com



Halta Olles historia

TEXT OCH BILD: ANNA BRODIN & MADELEINE ASP
FÖRENINGEN DJURHJÄLPEN KATTHEMMET I VAXHOLM

har han sovit i en bädd på hennes altan och hon har gett honom mat. Dock utan att hjälpa honom genom att ta honom till veterinär. Så vi åker dit med en fälla och någon vecka senare är Olle med deras hjälp infångad och intagen på Katthemmet för att äntligen få hjälp.

Väl hos oss möter vi en mycket sliten och sargad kattherre.

En sargad kattherre och hans kompisar

Olle får komma till veterinären för kastrering, vaccinering, id-märkning och får även sin skada röntgad för att vi ska veta vad det är som hänt och om det finns något att göra eller hur vi kan lindra. Det visar sig att han även dragit på sig artros efter att ha levt ute under många kalla vintrar.

Han blöder från öronen som är fulla med skabb och han får dem ordentligt rengjorda samt den behandling som krävs. Den första månaden tillbringar han med att sova hela dagarna, han är mycket trött och håller sig vaken endast för att äta, gå på lådan och fräsa åt oss. Vi fortsätter att pyssla med honom och tar varje tillfälle i akt att klappa på honom trots att han fräser men efter några veckor så slutar han fräsa och man ser att ett minne av beröring börjar vakna i hans blick.

När Olle väl hade fått vila upp sig så vände allt snabbt, han återfick förtroendet för oss människor.

Vi upptäckte att Olle i grund och botten är helt tam - så någon gång för länge sedan har han tillhört någon!

Olle visade sådan enorm tacksamhet över att ha fått hjälp och det kändes fantastiska att vi äntligen hade fått tag på honom!

Men någonstans i bakhuvudet malde frågan... vad hände med de andra slitna katterna som var Olles kompisar?

Kvinnan som först hade larmat om dem fortsatte hålla utkik efter dem, hon ställde ut mat och plötsligt dök de upp igen.

Och i rask takt fick vi in Hoger som var i ganska god form om man bortser från tandvärk och sedan Helmer vars öronlappar hade fryst bort men som i övrigt hade klarat sig betydligt bättre än Olle.

Älskar att sitta i knät och sova tätt intill på natten

Olle har nu fått flytta till ett omvårdnadshem och njuter av den kärlek och värmen som han får där. Han är en mycket social kattherre som söker närhet dygnet runt - Han älskar att sitta i knät och sova tätt intill på natten. Dessvärre har vi upptäckt att Olle även har diabetes och måste medicineras resten av sitt liv samt äta specialkost. Men vi ger Olle vad han behöver för resten av hans liv oavsett vad det är bara han har det bra, så länge han har livsgnistan och njuter av sitt nya goda liv!

Det är han värd och det minsta vi kan göra för att kompensera hans år av lidande orsakat av oss människor! ●

Stöd Djurhjälpens genom att:

1. Adoptera en katt.
2. Köp vår Kalender eller ge en gåva pg 540710-1.
3. Bli medlem, fadder eller volontär.

